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Rusza nowy projekt szkolnego wolontariatu #WSPIERAMY 

KULTURĘ, mający na celu promowanie kultury, turystyki i 

sztuki.  

W tym szczególnie trudnym czasie chcemy podzielić się z całą 

społecznością szkolną naszymi propozycjami różnych 

ciekawych i wartościowych stron, źródeł, akcji oraz inicjatyw.  

W ramach projektu będziemy cyklicznie publikować wydarzenia, w których można wziąć udział 

zdalnie.  

Serdecznie zachęcamy i zapraszamy Was  

do wirtualnych podróży razem z nami! 

 

Na początek niezwykłe miejsca, które można odwiedzić siedząc w domu… 

 

Marzysz o podróżowaniu po całym świecie? Teraz w dobie pandemii wszelkie wycieczki 

niestety są niewskazane. Ale mamy fantastyczną możliwość! Możliwość, która pozwoli nam 

zobaczyć nawet najdalsze zakamarki świata i to nie ruszając się z domu. Wystarczy na 

komputerze lub w aplikacji otworzyć Google Earth. Program ten ma olbrzymie zasoby, pozwala 

odkrywać różne zakątki naszej planety. Już na samym wstępie widok zdjęcia kuli ziemskiej w 

przestrzeni kosmicznej robi niesamowite wrażenie. Google Earth to fantastyczny projekt, 

dzięki któremu możemy zdobywać oraz poznawać różne ciekawostki odnośnie świata 

przyrody, kultury. Pozwala nam zobaczyć widoki ulic, olbrzymie budowle, wieżowce,  jeziora, 

rzeki, góry, lodowce, kaniony.... już za jednym kliknięciem. 

 



Zachęcam do przetestowania Google Earth - program, który 

zabierze nas w wirtualną, cudowną podróż i zachwyci pięknem 

świata. 

 

Oto link: https://www.google.pl/intl/pl/earth/ 

 

 

Wirtualna wycieczka z Google Earth 

 

Czy poznajecie to miejsce? …. Tak, to nasza szkoła… miejsce za którym pewnie już tęsknicie. 

 

 
 

Z Teresina przeniesiemy się wprost pod Pałac Prezydencki w Warszawie. 

 

https://www.google.pl/intl/pl/earth/


 
 

A już po chwili możemy stanąć w progu Białego Domu, aby zwiedzić budynek, w którym 

pracują kolejni prezydenci USA.  

 
 

 
 

Z Białego Domu wyruszamy tysiące kilometrów na południe, do mroźnej Antarktydy. 

 

 



 
 

A następnie do miasta Majów na meksykańskim półwyspie Jukatan, jednego z siedmiu cudów 

świata. 

 

 

Z gorącego Meksyku trafiamy w okolice Lord Howe – niewielkiej wulkanicznej wyspy na Morzu 

Tasmana, by podziwiać podwodny świat.  

 



 

By następnie wylądować w Singapurze i słynnym Gardens by the Bay, miejskim parku 

przyrodniczym o powierzchni 110 hektarów. 

 

 

Na koniec naszej wędrówki stojąc w chmurach podziwiamy spektakularny widok z jednego ze 

szczytów włoskich Dolomitów. 

 

Ciekawostką jest, że Google Earth w postaci aplikacji ma dodatkową funkcję - widok Ziemi  

z kosmosu, dzięki czemu można zobaczyć gwiazdy znajdujące się w Drodze Mlecznej widoczne 

z każdej perspektywy.  

 

Sprawdźcie Sami , warto       
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